[bookmark: _Toc71275664][bookmark: _GoBack]式样5-8：××党支部关于党支部委员会委员补选结果的报告

××党委：
我支部于×年×月×日召开了党员大会，应到会党员××名（均有选举权），实到会党员××名，实到会有选举权党员数占应到会有选举权党员数的×%。
大会采取无记名投票的方式和差额选举的办法，补选了1名支部委员会委员。选举，×××同志得×赞成票，×××同志得×赞成票，根据得票情况，×××同志被补选为党支部委员会委员。
同日，党支部委员会召开全体会议，对×××同志的分工进行了协商。经协商，×××同志任组织委员。
特此报告。补选的委员名单请予备案。

中共××事务所支部委员会
×年×月×日